

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2042023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02082023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová****spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice akciová spoločnosť

14.07.2023

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Výberový:

Odberteľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.07.2023

04.07.2023

02.09.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 22-00147 23-00381,00780,01396,01518,01513,01514,01649, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003586	Senzor pre tlačítko CHT	99310151	20	3,00	ks	321,00	963,00
	003586	Senzor pre tlačítko CHT	99310151	20	10,00	ks	322,00	3 220,00
	003586	Senzor pre tlačítko CHT	99310151	20	10,00	ks	307,00	3 070,00
	006455	Valec brzdový KNORR pravý BS2437	992437	20	1,00	ks	128,00	128,00
	004699	Koleno sania C10 052 041	55710052041	20	20,00	ks	48,68	973,60
	005669	Spojka rýchlopínacia	733.703	20	2,00	ks	11,00	22,00
	004073	Svetlo denné	99009496801	20	8,00	ks	93,00	744,00
	002233	Filter oleja	992992242	20	20,00	ks	9,00	180,00
	003074	Sada filtrov vymenika	992992447	20	22,00	ks	14,00	308,00
	003426	Silentblok Iveco pre 6 valcový motor	99500394053	20	5,00	ks	40,50	202,50
	003223	Potrubie palivové	99504087127	20	10,00	ks	7,50	75,00
	003221	Potrubie palivové	99504087233	20	10,00	ks	8,50	85,00
	002844	Kladka napínacia alternátora	99504106749	20	5,00	ks	31,50	157,50
	005657	Kryt filtra DNOX	995801696034	20	3,00	ks	21,40	64,20

Základ pre DPH 20 % : 10 192,80

DPH 20 % : 2 038,56

Celková suma s DPH**12 231,36****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****12 231,36**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

Podpis a pečiatka :

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751



PAY by square